

COMPUTO METRICO

OGGETTO: POR Progamma incassi vendite dal 1.01.2004 al 31.12.2011DGRT 469
del 9/06/2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI FABBRICATI SITI IN LOC.
BEDIZZANO VIA BONANNI N. 2-4-6 (COD. 3309-3310-3311) F°. N. 45
MAPP 831-832-833 CIG: 5729706EF4 CUP: D89F14000040002

COMMITTENTE: ERP Massa Carrara SpA via Roma 30 54033-Carrara MS

Data, 24/04/2014

IL TECNICO

Coordinatore per la Progettazione Geom. Ezio Filippi

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|------------------------|--|------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|--------|--|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| 1 004.026.005 | Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di ponteggi e castello di tiro, in elementi portanti metallici, a cavalletti, assemblati, forniti e posti in opera. ... rà contabilizzato e liquidato come segue: -60% a montaggio completo di ogni elemento -40% a smontaggio completo (par.ug.=2,00*3) (lung.=7,00+5,00+1,00+5,00+7,00+1,00) | 6,00 3,00 3,00 3,00 | 27,50 17,00 17,00 26,00 | 10,500 11,300 4,000 7,300 | | 1'732,50 576,30 204,00 569,40 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 3'082,20 | 11,28 | 34'767,22 |
| 2 004.026.006 | Costo di utilizzo per la sicurezza e la salute dei lavoratori, in ponteggi in elementi portanti metallici a cavalletti o elementi prefabbricati, di elementi per l'allargamento degl ... e, contabilizzato e liquidato come segue: -60% a montaggio completo di ogni elemento -40% a smontaggio completo mesi successivi oltre il primo | 4,00 | 3082,20 | | | 12'328,80 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 12'328,80 | 1,10 | 13'561,68 |
| 3 004.026.010 | Sovrapprezzo per estensione di impalcato ponteggio, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, in elementi portanti metallici, a cavalletti, assemblati, forniti e posti in opera. ... rno di manufatto, noleggio per ogni mese successivo al primo (un mese si calcola oltre il quindicesimo giorno del mese) (par.ug.=6,00*3) | 18,00 | 3,50 | 11,300 | | 711,90 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 711,90 | 1,15 | 818,69 |
| 4 004.026.085 | Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di schermatura di ponteggi e castelletti, comunque realizzati e simili, con teli e reti in plastica, fornita e posta ... so nolo per il primo mese, contabilizzata e liquidata come segue: -60% a montaggio completo -40% a smontaggio completo (lung.=27,50+17,0*2) | 3,00 | 61,50 | 9,300 | | 1'715,85 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 1'715,85 | 2,10 | 3'603,29 |
| 5 004.026.090 | Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di schermatura di ponteggi e castelletti, comunque realizzati e simili, con teli e reti in plastica, fornita e posta ... quadrato di facciavista, noleggio per ogni mese(un mese si calcola oltre il quindicesimo giorno del mese) oltre il primo per i mesi successivi oltre i primi | 4,00 | 1715,85 | | | 6'863,40 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 6'863,40 | 0,20 | 1'372,68 |
| 6 004.026.095. A | Costo di utilizzo per la sicurezza di tunnel di protezione per passaggi, percorsi, ingressi a vani scale e altri locali, per eliminare il rischio di caduta di materiale dall'alto ... e liquidato come segue: -60% a montaggio completo di ogni elemento, -40% a smontaggio completo A-ancorato al ponteggio | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 150,00 | 450,00 |
| 7 | Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 54'573,56 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 54'573,56 |
| 004.028.015 | prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura ... la salute e l'igiene dei lavoratori. Nucleo abitativo per servizi di cantiere, con servizio igienico, per il primo mese. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO mese | | | | | 2,00 | 364,00 | 728,00 |
| 8 004.028.020 | Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura ... , con servizio igienico, per ogni mese successivo al primo (un mese si calcola oltre il quindicesimo giorno del mese). mesi successivi oltre il primo | 2,00 | 4,00 | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO mese | | | | | 8,00 | 166,00 | 1'328,00 |
| 9 004.028.135 | Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di recinzione perimetrale dell'area di cantiere, antintrusione, non scavalcabile, con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 ... gio completo o parte secondo l'indicazione del C.S.E. -40% a smontaggio completo o parte secondo indicazione del C.S.E | | 50,00 | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 50,00 | 10,00 | 500,00 |
| 10 004.028.142 | Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di recinzione/delimitazione aree, zone, viabilità ecc., in rete estrusa in polietilene ad alta densità HDPE di vari colori a mag ... completo o parte secondo l'indicazione del C.S.E. -40% a smontaggio completo o parte secondo indicazione del C.S.E.E | 3,00 | 20,00 | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 60,00 | 8,00 | 480,00 |
| 11 004.029.010 | Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di segnali da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, di forma triangolare, tonda, quadrata, rettangolare, ottagonale, ... di garantire la sicurezza dei lavoratori. In lamiera o alluminio, con lato cm 60,00, oppure cm 90,00, oppure cm 120,00. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 15,00 | 120,00 |
| 12 004.029.025 | Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di lanterna segnaletica o segnale luminoso a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batterie ... per l'utilizzo temporaneo. Misurato cadauno per la durata dei lavori, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. (par.ug.=6*3) | 18,00 | | | | 18,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 18,00 | 11,00 | 198,00 |
| 13 004.029.050 | Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di impianto di terra costituito da corda in rame nudo di adeguata sezione direttamente interrata, connessa con i dispersori nece ... ori, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Per la fornitura in opera dell'impianto per la durata dei lavori. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 362,00 | 362,00 |
| 14 | Costo per l'esecuzione di riunioni di coordinamento, con datore di | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 58'289,56 |

